1

2025年５月８日

各  位

会 社 名  蝶 理 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 迫田 竜之

   (コード番号 8014 東証プライム市場）

問合せ先    経営管理部長 松浦 一芳

(TEL．03-5781-6201)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月８日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議しましたのでお

知らせいたします。

なお、正式には 2025 年６月 20 日開催予定の第 78 回定時株主総会およびその後の取締役会決議

を経て、決定される予定です。

記

Ⅰ．役員の異動（６月 20日付）

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

（１） 重任（再任）取締役候補

  迫 田 竜 之 （現 代表取締役社長 兼、社長執行役員）

 吉 田 裕 志  （現 取締役 兼、常務執行役員）

     垰   和 博   （現 取締役 兼、執行役員）

 猪 原 伸 之     （現 取締役

               東レ株式会社 上席執行役員）

（２） 新任取締役候補

 関 根 千 津  （東京証券取引所が定める独立社外取締役候補者）

※ 関根千津氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員

として届け出を予定しています。

２． 監査等委員である取締役の異動はありません。

2

Ⅱ．役員の一覧（６月 20日の株主総会、取締役会終了後の体制）

【監査等委員である取締役を除く取締役】

代表取締役社長

兼、社長執行役員    迫 田 竜 之    ＣＥＯ ＆ ＣＯＯ

取締役

兼、常務執行役員    吉 田 裕 志    経営政策本部長

兼、薬事総合管理室担当

取締役 兼、執行役員   垰   和 博    社長特命（繊維本部関連）

取締役                猪 原 伸 之    東レ株式会社 上席執行役員

取締役                関 根 千 津  社外取締役・独立役員

【監査等委員である取締役】

取締役                藪  茂 正    監査等委員

取締役                澤 野 正 明    監査等委員、社外取締役・独立役員

取締役                鈴 木 博 正    監査等委員、社外取締役・独立役員

取締役                野 田 弘 子    監査等委員、社外取締役・独立役員

ご参考：

新任取締役候補者の略歴

関 根 千 津（せきね ちづ）

1963年８月 11日生

1989年 ４月   住友化学工業株式会社（現 住友化学株式会社）入社

2013年 ４月  同社 理事 先端材料開発研究所 研究主幹

2019年 ４月   株式会社住化技術情報センター 取締役副社長

2020年 ６月   同社 代表取締役社長

2024年 ６月   株式会社 KOKUSAI ELECTRIC 社外取締役（現任）

2024年 ７月   アールバイロジェン株式会社 社外取締役（現任）

2025年 ３月   SBS ホールディングス株式会社 社外取締役（現任）

以 上